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   Wg rozdzielnika 

 
dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Zabezpieczenie osuwiska wraz  

z odbudową DW 993 w m. Bednarka – opracowanie dokumentacji projektowej, pełnienie 

nadzoru autorskiego  

(nr ZDW-DN-4-271-47/24)   

 
Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzający postępowanie jw., 

niniejszym na podstawie art. 284 ust. 1, 4 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP)  

udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły  

do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona  

przez Zamawiającego): 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający wymaga sporządzenia dodatkowej Dokumentacji Geologiczno-Inżynierskiej, 

oprócz tej załączonej do OPZ, zgodnie z „Wytycznymi wykonywania badań podłoża gruntowego  

na potrzeby budownictwa drogowego” GDDKiA?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w ramach realizacji niniejszego zamówienia zgodnie z zapisami  

OPZ wymagane jest dokonanie na etapie opracowywania projektu budowlanego rozpoznania 

podłoża gruntowego – wedle przepisów rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa  

i Gospodarki Morskiej z dnia 25.04.2012 r. w sprawie ustalenia geotechnicznych warunków 

posadowienia obiektów budowlanych oraz na bazie wytycznych zawartych w załączniku nr 7  

OPZ (tj. analizy geologiczno-inżynierskiej uwzględniającej wytyczne wykonywania badań  

podłoża gruntowego na potrzeby budownictwa drogowego) – poza przedmiotowym rozpoznaniem 

geologiczno-inżynierskim podłoża gruntowego na potrzeby opracowania projektu budowlanego  

nie jest już wymagane sporządzenie dodatkowej dokumentacji geologiczno-inżynierskiej.  

 

Pytanie nr 3: 

Jak Zamawiający definiuje Analizę Geologiczno-Inżynierską? Czy istnieje konieczność 

sporządzenia takiego opracowania? 

Odpowiedź: 

Nadmienia się, iż udostępniona w ramach OPZ analiza geologiczno-inżynierska stanowi / zawiera 

zbiór wytycznych odnośnie zakresu rozpoznania geologiczno-inżynierskiego podłoża gruntowego, 

którego wykonanie stanowi obowiązek Wykonawcy na etapie realizacji niniejszego zamówienia  

(na potrzeby opracowania projektu budowlanego) – poza przedmiotowym rozpoznaniem 

geologiczno-inżynierskim podłoża gruntowego nie jest już wymagane sporządzenie opracowania  

w postaci analizy geologiczno-inżynierskiej.  

Patrz również odpowiedź na pytanie nr 2. 
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Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
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